特約商家提供之版本（修正版）

愛菲斯居家美學特約商家合約書

立合約人：愛菲斯居家美學股份有限公司（以下簡稱甲方）

國立雲林科技大學 （以下簡稱乙方）

甲方為優良企業並提供乙方優惠服務，甲乙雙方綦於誠信互惠原則，同意簽署本合約書並遵守下列合
作要點：
一、乙方教職員工於甲方消費時，可憑員工識別證，即享有租關特價優惠。

二、乙方應將甲方所提供之消費優惠內容張貼於所屬綱玷，或以其他公告方式轉知所屬教職員工知
悉。

三丶甲方提供予乙方之消費優惠內容如下：
提供校園特約折扣碼：SSVIP88

『 （全館 8 折．不與館內其他優惠共用）
愛菲斯居家美學官網：https://www.elvishome.com/

四 、 合約期間：自即日超至且2 年 匝月釷日止。
若雙方無不續約之意思表示，為節省行政作業，可於合約到期日之前，經雙方emai 1聯繫同意續
約後，即按本合約書之原條件，自動續約一期；如優惠內容有變更，可以附件形式提供。

五、雙方資料於合約期間內如有異動，應主動告知對方，以利更新。雙方對合約內容有異議時，得經
協議後解約或換約。

六丶其他合約未列事宜或因情事變更須增修合約時，得由雙方秉於誠信原則共同協議約定之，並另立
書面為本合約之附件。

七丶本合約乙式兩份，由甲乙雙方各執一份保存為憑。

立合約書人
乙 方：國立雲林科技大學
負責人：校長楊能舒校長1iR針
地 址：640雲林縣斗六市大學路段123號

中 華 民 國 l 1 2

二三

甲 方：愛菲斯居家美學股份有限公司
代表人：李亦欣
地 址：台北市中山區林森北路500號5樓
經辨人：黃寳慧／林妙縈
電 語：02-2523-0027
Ema i  1 : bns@elvis88768.com